

#### خزانه دار کل هلال ابقاد شد

شهروند | رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی مهدی علیپور، خزانه‌دار کل این جمعیت را در سمت خود ابقا کرد. دکتر علی اصغر پیوندی در حکم مهدی علیپور، خزانه‌دار جمعیت هلال احمر، آورده است: «نظر به شایستگی، تعهد و سوابق ارزنده جنابعالی به موجب این حکم در سمت «خزانه‌دار کل جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران» ابقا می‌شود. با عنایت به اهمیت حوزه کاری مربوطه انتظار دارم ضمن بهره گیری از تجارب ارزشمند خود و تمامی افراد صاحب‌نظر متعهد، همچون گذشته در انجام وظایف مندرج در مفاد ماده ۱۴ قانون اساسنامه جمعیت با اجرای دقیق قوانین و مقررات، اهتمام و توان علمی و اجرایی خویش را در جهت وصول درآمدها، حفظ دارایی، اموال، حقوق و منافع مالی جمعیت و نظارت کامل مالی بسر تنظیم و اجرای بودجه و مصرف هزینه‌ها معمورل دارید. توفیق روزافزون شما در جهت تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.»

#### مراجعه ۵۶۰۰ نفر به پایانه‌های مرزی هلال

شهروند | رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ضمن تشریع پوشش امدادی هموطنان در ایام اربعین در داخل کشور، اظهار داشت: از اول تا ۶ آبان ماه، هزار و ۶۱۰ تن با مراجعه به پایانه‌های مرزی هلال احمر از خدمات امدادی لازم برخوردار شدند. مرتضی سلمیجی درباره پوشش امدادی زائران در ایام اربعین حسینی گفت: در چهار مرز مهران، خسروی، شلمچه و جزایر، پایانه‌های مرزی امداد و نجات برپا شده و در این پایانه‌ها نیروهای هلال احمر به زائران خدمت‌رسانی می‌کنند. وی با اشاره به جزئیات پوشش امدادی زائران در ایام اربعین حسینی از اول آبان تا روز گذشته در پایانه‌های مرزی هلال احمر افزود: در این مدت ۵هزار و ۶۱۰ زن به پایانه‌های مرزی هلال احمر مراجعه کرده‌اند و به ۴۹۱ نفر از مراجعان خدمات درمان سرپایی ارایه شده است. به علاوه ۲۰۱ نفر از زائران از خدمات پزشکی از جمله تست فشار و قند خون بهره‌مند شدند.

#### آخرین تیم تخصصی پزشکی هلال که به بِلار سید

شهروند | آخرین گروه تیم پزشکی هلال احمر شامل ۳۲۰ پزشک و پرستار و کادر درمانی متخصص به منظور ارایه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران امام حسین(ع) هم‌زمان با اربعین، وارد عراق شد. دکتر سید علی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر با اعلام این خبر گفت: آخرین تیم پزشکی هلال احمر، شامل ۳۲۰ پزشک و پرستار به عراق اعزام شد و با این حساب در مجموع یک‌هزار و ۷۰۰ نفر از قالب تیم تخصصی هلال احمر از امروز در مراکز درمانی هلال احمر مستقر خواهند شد. وی با اشاره به استقرار ۱۲۵ آمبولانس و ۸ اتوبوس آمبولانس در عراق اظهار کرد: در هر آمبولانس ۲ نیروی درمانی و در هر اتوبوس آمبولانس ۸ نیروی درمانی استقرار خواهند یافت.

شهرستان
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div>مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی:</div>
طرح تفصیلی شهر جدید علوی در سد تپیه است
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>جلسه راهبری طرح تفصیلی شهر جدید علوی با حضور دست‌اندرکاران راه و شهرسازی در دست‌بررسی است. به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی هرمزگان، ابراهیم رستم گورانی مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان ضمن اشاره به این موضوع که طرح جامع شهر جدید علوی در سال ۱۳۹۲، به تصویب شورای عالی شهرسازی و معماری ایران رسیده است، گفت: طرح تفصیلی شهر جدید علوی، توسط شرکت شهرهای جدید و با نظارت راه و شهرسازی هرمزگان در دست تهیه می‌باشد.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>وی افزود: شهر جدید علوی در موقعیت ۲۲ کیلومتری شمال غربی بندرعباس با اهداف جذب سرریز جمعیتی از شهر بندرعباس، اسکان جمعیت شاغل در صنایع غرب بندرعباس (آلوده‌نیوم) فولادسنگله شهید رجایی بالا، سنگاه (و...)، افزایش عرضه اراضی شهری و در نهایت مهار رشدی رویه قیمت اراضی شهری و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی از طریق گسترش فعالیت‌های بخشی در کوتاه‌مدت مکان‌یابی شده است.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>گورانی بابیان اینکه وسعت شهر علوی برابر ۱۰۰۰ هکتار با پیش‌بینی جمعیت ۱۰۰ هزار نفر برآورد شده است، تصریح کرد: با توجه به ساختار قوی بخش خدمات و ساختار ضعیف بخش صنعت در استان و پیش‌بینی رشد بالای صنعت تاقف ۱۴۰۵، شهر جدید علوی می‌تواند با قرار دادن کارگاه‌های کوچک و زودبازده موجب تحقق پیش‌بینی برخی طرح‌های فرادست شود.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>وی افزود: از آنجایی که نظم بخشی به ساخت و سازهای شهری از طریق ایجاد ساز و کارهای قانونی و با توجه به گسترش پوشش شهرنشینی اتفاق می‌افتد، می‌تواند مهمترین هدف شهرسازی و طرح‌های تفصیلی تلقی شود. از این رو طرح تفصیلی شهر علوی با این رویکرد و با حضور کارشناسان شهرسازی، شهر جدید علوی و مهندسان مشاور مورد بررسی قرار گرفته است.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>گورانی عنوان کرد:از آنجایی که یکی از دستاوردهای مهم طرح تفصیلی زیست‌پذیری و کیفی‌سازی زندگی در شهر است، امروز ابراز امیدواری کرد، طرح تفصیلی شهر جدید علوی بتواند در راستای حل مشکلات شهر بندرعباس و همچنین مسائل صنایع فرعی موثر واقع شود.</div></div></div></div></div>

**حسام خراسانی** -شهروند| غصرزورژ شنبه مراسم تکریم و معارفه امیر محسن ضیایی، رئیس پیشین و علی اصغر پیوندی، رئیس فعلی جمعیت هلال احمر برگزار شد. اگر چه دکتر پیوندی ریاست خود را بر جمعیت هلال احمر چند هفته‌ای است، آغاز کرده اما با برگزاری این مراسم به صورت رسمی دور تاز‌های از مدیریت در جمعیت هلال احمر آغاز شد. دکتر علی اصغر پیوندی سومین رئیس جمعیت هلال احمر در دولت تدبیر و امید است. پیش‌از آن، دو چهره دیگر؛ یعنی دکتر محمد فرهادی و دکتر سید امیر محسن ضیایی سکنداری این سازمان مردم‌نهاد را بر عهده داشتند.

**حمایت‌از سازمان مردم‌نهاد؛ یک هدف**
حمایت از سازمان‌های مردم‌نهاد هدف دولت تدبیر و امید است که رئیس‌جمهوری پیش از پیروزی در انتخابات دوره یازدهم آن را به عنوان برنامه اساسی مطرح کرد و در دوران دولت یازدهم- و دوازدهم نیز استمرار داشت. در منشور حقوق شهروندی نیز که از دستاوردهای دولت یازدهم است، رشد و تقویت سازمان‌های مردم‌نهاد به عنوان یکی از سرفصل‌ها یاد شده است. رشد کمی سازمان‌های مردم‌نهاد و حضور عینی تر آنان در جامعه نیز خود گواه اهمیت مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در دولت یازدهم- و دوازدهم است.

##### هلال احمر تعیین‌دولت

جمعیت هلال احمر ایران در طول بیش از صد سال فعالیت خود همواره معین دولت بوده است. این سازمان غیر دولتی که بـــه صورت داوطلبانه و مردم‌نهاد اداره می‌شود، در طول این چند سال بخشی از فعالیت‌های حاکمیتی (امدادونجات) دولت در ایران را عهده‌دار بوده است و در حوزه‌های بهداشت و درمان، آموزش و برنامه‌های فرهنگی در حوزه جوانان در کشور مشارکت دارد. در دولت یازدهم و دوازدهم ضمن احترام به استقلال این سازمان مردم‌نهاد، دولت همواره همراه و همگام با این جمعیت مردم‌نهاد بوده است.

**دستاوردهای هلال در دولت تدبیر و امید**  
حفظ استقلال جمعیت وبروزنفت،تاز سیاست‌زدگی

در هلال یکی از دستاوردهایی است که می‌توان در دولت تدبیر و امید از آن یاد کرد. اجرائی طرح ملی خادم، راه‌اندازی خانه‌های هلال، تدوین و تصویب برنامه چشم‌انداز ده ساله جمعیت و شروع اجرای نخستین برنامه استراتژیک پنج‌ساله، راه‌اندازی نیروی واکنش سریع در جمعیت و پوشش کامل شبکه امداد هوایی کشور، اجرای طرح سلامت‌یار، گسترش مشارکت‌های جوانان در این جمعیت، احیای موزه‌ها ستاد علی اکبر صنعتی، حضور در شورای حکام فدراسیون صلیب سرخ، کاندیداتوری نایب‌رئیس آسیاقیانوسیه این فدراسیون از جمله خدماتی است که در دولت تدبیر و امید در جمعیت هلال احمر اجرائی شده است.

##### نگاه‌به پیش‌رو

جمعیت هلال احمر اما با چالش‌هایی نیز روبرو است، وجود نقاط ضعفی همچون ناپایداری منابع و ناشناخته‌ماندن اهداف، عدم معرفی صحیح‌مأموریت‌ها و ظرفیت‌ها برای توده‌های مردم و بخش عمده‌نهادهای دولتی و غیردولتی کشور، همپوشانی‌مأموریت‌ها یادگیر ندهاها، گسترش آسیب‌های اجتماعی و نیز افزایش

سریع موج‌ناامنی و خشونت و تروریسم در منطقه و جهان، ساماندهی مراکز سلامت خارج از کشور، شفاف‌سازی در آمار و ارقام و... از چالش‌هایی است که جمعیت هلال احمر با آنها مواجه است.

##### نیازمند معرفی هر چه بیشتر به مردم

حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی، نماینده ولی‌فقیه در جمعیت هلال احمر در گفت‌وگو با «شهروند» در خصوص مهمترین اولویت‌های جدید جمعیت هلال احمر عنوان کرد: «جمعیت هلال احمر نیاز به معرفی هر چه بیشتر به مردم و عضوگیری دارد. این موضوع باید در اولویت برنامه‌های رئیس جدید هلال احمر قرار گیرد. جمعیت هلال احمر باید ظرفیت‌های مردمی خود را افزایش دهد و هم‌مناظر که در مراسم تکریم و معارفه عنوان کردم سرمایه مردمی بودن خود را تقویت سازد.» حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی در رابطه با کمک به مردم مظلوم میمانار نیز عنوان کرد: «بر اساس برنامه‌ریزی که انجام شده است، سعی شده کمک‌های مردمی بسیار منسجم و اصولی تقسیم شود و یک‌بیمارستان صحرایی به‌وسیله جمعیت هلال احمر

«شهروند» در گفت‌وگو با مدیران هلال چالش‌های پیش روی جمعیت را بررسی می‌کند

## اولویت‌های هلال در عصر جدید

◀**حجت‌الاسلام‌والمسلمین معزی در گفت‌وگو با «شهروند»:**«حجت‌الاسلام‌والمسلمین ضیایی در گفت‌وگو با «شهروند»: **اولویت ادامه برنامه‌های تدوین شده باشد ▶ علی اصغر پیوندی در گفت‌وگو با «شهروند»:** با ید ظرفیت هلال را ارتقا داد



عکس: مهدی حسینی / شهروند

در میمانار ایجاد شود. جمعیت هلال احمر بایستی کمک‌های مردمی را در خصوص میمانار سازماندهی کند»

##### سازماندهی متناسب با استعدادها

دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جدید جمعیت هلال احمر نیز در گفت‌وگو با «شهروند» عنوان کرد: «جمعیت هلال احمر نماد روحیه انسان دوستانه است که باید با سازماندهی متناسب با استعداد‌های مردم ظرفیت‌هایش را ارتقا دهد: از همین رو ایجاد نظام یکپارچه برای جذب سازماندهی و مدیریت نیروی انسانی از اولویت‌های مدنظر است که باید پیگیری کنیم.»

##### خروج جمعیت از روزمرگی

دکتر سیدامیر محسن ضیایی رئیس پیشین جمعیت هلال احمر نیز در گفت‌وگو با «شهروند» عنوان کرد: «هلال احمر برنامه‌های را طی سه سال گذشته تدوین کرده است و همه‌اکن جمعیت آن را پذیرفته و دنبال کرده‌اند به نظر من مهمترین اولویت جمعیت این است که همین برنامه ادامه پیدا کند. اینـــ برنامه می‌تواند جمعیت را از روزمرگی خارج سازد.»

آموزش و افزایش تاب‌آوری؛ رسالت ناشناخته هلال

## خانه‌ای به وسعت مردم

◀**خانه هلال و طرح خادم نوآوری در معرفی هلال به مردم و توانمندسازی جامعه است**

است، شروع بسیار خوبی برای نفوذ در لایه‌های اجتماعی بوده و می‌تواند با تبیین و شناساندن جمعیت هلال احمر به‌عنوان سازمانی آموزش‌دیده و تربیت‌کننده جوانان علاقه‌مند جهت ساختن جامعه‌ای آماده در برابر مخاطرات طبیعی و انسان‌ساز باشد، حتی در برنامه‌ریزی‌های جدید جمعیت هلال احمر تلاش می‌کند تا در کاهش آسیب‌های اجتماعی با شناسازی مناسب بعد از جذب جوانان و ایجاد فضای مناسب آموزشی و دوره‌های متعدد با «طرح پیمان و تربیت سرگروه‌های آموزش دیده در سرگروه به ۴۹ نفر آبرواری داده و در همین ترتیب هر نفر جذب‌شده، ۴۹ نفر آبروی ادامه کار باید جذب کرده و آموزش دهد که این خود کمک شایان توجهی در جذب جوانان و دور کردن آنان از معضلات اجتماعی اعتیاد خواهد داشت؛ زیرا بیشتر آسیب به فرود در دوران طلایی جوانی رخ خواهد داد.
و طرح خادم و خانه‌های هلال شروع بسیار خوبی را با توجه به کمبود اعتبار و نیرو در سراسر استان‌های کشور داشته و امید است که با تعمیر مدیریت ن در ده‌های آ‌بالا این طرح‌ها به روند مطلوب خود ادامه دهد تا مردم مخصوص قشر خاکستری جامعه که هنوز برنامه مشخصی برای آینده‌ندار، نتوانند با جذب در این سازمان مردم‌نهاد از آموزش‌های لازم برخوردار شده و خود مسگیر هلال احمر در خانواده و جامعه شوند.

طرح خادم جمعیت هلال احمر که مدت یکسال از شروع آن می‌گذرد، در سراسر کشور از دورترین نقاط

روستایی تا شهرهای بزرگ تلاش می‌کند تا با حضور داوطلبان آموزش‌دیده به درم‌نازل افراد محلات و روستاها و شهرها ضمن آموزش چهره‌به‌چهره به خانوارها آنان را نسبت به فراگیری علم روز امدادی و شناخت حوادث منطقه‌ای از لحاظ جغرافیایی و انسان‌ساز حساس کرده و این نیاز را در افراد ایجاد کند تا رسالت بزرگ این نهاد مردمی که آموزش صحیح و به‌روز امدادی برای عموم برای دانش‌ت جمعی‌های طرح خدمت‌تاب‌آور و ارتقا حق باشد.

در طرح خادم هم‌مساله هم‌همی‌های بر اساس جمعیت استان برای آموزش در نظر گرفته می‌شود که همان خانوارها در طول یکسال ماهی یکبار با مراجعه داوطلبان آموزش‌دیده به در منازل ضمن آموزش با طرح س‌والاتی آنان را نسبت به حوادث منطقه و محله، نوع سازه و آمادگی در برابر حوادث حساس می‌کنند. خانه‌های هلال مکانی به وسعت همه مردم که هر کسسی با فضویت در این خانه در روستا، بخش و محله خود علاوه بر مشارکت در خدمات بشر دوستانه می‌تواند آموزش‌های لازم امدادی را فـرآ گرفته و به خانواده و نزدیکان خود منتقل کند. این خانه‌ها با ساختار داوطلبی بدون نیروی انسانی رسمی، پیمانی یا قراردادی در سطح محلات‌ها شهرها و روستاها که توسط اعضا، داوطلبان، خیرین و واقفان اداره می‌شود. بافتخا خانه هلال ساماندهی و آموزش داوطلبان، آرایه آموزش‌های عمومی به مردم با هدف ایجاد آ‌ادگی در زمان وقوع حوادث احتمالی، مبارزه با آسیب‌های اجتماعی از جمله اهداف تأسیس خانه هلال به شمار می‌رود. به منظور تحقق اهداف بشر دوستانه، جذب داوطلبان و گسترش آموزش‌های امدادی خانه هلال در سطح مراکز دهستان‌ها، محلات و شهرهای گیلان با مشارکت و تعامل شهرداران، دهیاران و اعضای شورای شهر و روستا از اولویت‌فعالیت‌های جمعیت هلال احمر است.

<div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>در بازدید عضو شورای شهر و شهردار منطقه از مجتمع درمانی هلال ایران مطرح شد</div></div></div></div>		<div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>قول مساعد برای تکمیل پروژه‌ها با توجه به نیاز منطقه</div></div></div></div>		<div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>مختلف در این مجتمع گفت: در حال حاضر ما تمام توان خود را برای توسعه بخش‌های چشم‌پزشکی، مرکز درمان نابابری و توریست‌درمانی به کار گرفته‌ایم و در صددهستیم تا تنوع فعالیت‌ها را با توجه به نیاز منطقه افزایش دهیم، وی با اشاره به‌وضع خاص و کمبود شدید مراکز درمانی در این منطقه گفت: با توجه به همین مساله تمام توان خود را برای اخذ مجوزهای جدید و تکمیل خدمات به کار گرفته‌ایم. دکتر جوینبه با ذکر کمبودها و نیازهایی که در این مجموعه وجود دارد، اظهار امیدواری کرد با همکاری شورای شهر و شهردار منطقه این نیازها مرتفع شود.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>دکتر محمد س‌الاری عضو شوروی شهر تهران نیز در این دیدار از مساعدت و همکاری در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و رفع مشکلات شهری</div></div></div></div>
---	--	---	--	--



#### خزانه‌روایتی از جنگ ۴

#### دستش را زیر گلو...



مریم یارقلی

رد و نسناسنی از غرور و منیت پسرچپه‌های ۱۴- ۱۵ ساله در چهاردها ن نیست؛ نه باد در غنغب می‌اندازد و نه سرش را بالا می‌گیرد؛ تکیده است و سیه‌چرده پارچه‌لنگی دور کمرش نقش پوشش را برایش بازی می‌کند، صورتش در رقابت با عمود آفتاب سوخته و ملتنبه است و سهمش از روزهای خوش نوجوانی کوچ کرده از نگاهش بیشتر شبیه پسرچپه سه چهار ساله‌ای است که سخت از تنها ماندن پریشان و هراسان است و مدام دنبال یکی است که حمایتش کند. محلی‌ها می‌گویند: «خودش را جا گذاشته در آن شب بدون صبح.» دستش را مدام زیر گلو از سمت راست به چپ می‌کشد و س‌ر تکان می‌دهد و دوباره چپ به راست؛ دور تن‌سلسل افتاده در روح پریشانش. آن شب وقتی همه خواب بودند، محلی‌های تندرو ریختند در روستایشان و خانه‌ها را آتش زدند؛ خانه آنها هم بی‌نصیب نماند، آتش ززند و سوزاندند و بعد گ‌وش تا گوش پ‌سدر و مادرش را ج‌لوی چشمش بریندند: «زیر گلو، از راست به چپ، از چپ به راست.» درست در مقابل چشمانش ...

اول به خیالش در کابوس بوده وسط جنم، اما وقتی مضطرب و ملتنبه، تکه‌تکه شدن‌شان را می‌بیند و حرس‌مان می‌نشیند در جانش، فرار می‌کند، همه چیز را جامی گذارد در آن شب؛ خودش، نوجوانی‌اش، آخرین دیدار با خانواده‌اش و... تنها چیزی که با خود ترمی‌داد همین تصویرسازی ایما و ا‌ش‌اروار است. حالا هر غریبه‌ای را می‌بیند، کیلومترها پاب‌رهنه راه می‌افتد دنبالش؛ بدون طلب چیزی. فقط دستش را از زیر گردن از چپ به راست و بالعکس حرکت می‌دهد. س‌استش برای محلی‌ها تکراری است و مدام نپهیش می‌زند: «کوچ بی‌ب‌هی کوچ بی‌ب‌هی» یعنی «برو چیزی نیست». شاید ر‌ها کند این هفتمدی ت‌مسلسل وار را. اما نمی‌خواهد از آن شب دل ب‌کند؛ نمی‌خواهد یادش برود؛ او از آن شب مانده که راوی باشد؛ «دستش را زیر گلو...»

#### خبر

#### راه‌انداز بی‌بخش آندوسکوپي در بیمارستان نورافشار

**شهروند |** رئیس بیمارستان فوق تخصصی توبنخشی، پزشکی و ورزشی نورافشار گفت: افزایش روزافزون مشکلات دستگاه گوارش و پی بردن عامه مردم به آن، مسئله مهم و حیاتی است و مراجعه برای پیگیری بیماری‌های گوارشی روزبه‌روز افزایش می‌یابد. دکتر محمد نجمعی پور از راه‌اندازی بخش آندوسکوپي در بیمارستان نورافشار خبر داد و اظهار داشت: این بخش از پیگیری‌های فراوان و هماهنگی با فوق تخصص گوارش و متخصص بیهوشی، با هدف آرایه خدمت به بیماران بازتوانی و توانبخشی افتتاح شده و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. در درباره راه‌اندازی بخش آندوسکوپي در بیمارستان فوق تخصصی نور افشار افزود: روش‌های علمی متنوعی برای آرزایی و بررسی قسمت‌های ابتدایی و انتهایی بی‌توانی‌ها وجود زیادی از اقدامات درمانی را هم به‌صورت هم‌زمان انجام داد. رئیس بیمارستان فوق تخصصی نورافشار خاطر نشان کرد: بسا توجه به فعال شدن این‌ بخش در درمانگاه تخصصی روزانه بیمارستان نورافشار، بیماران می‌توانند با مراجعه به این درمانگاه، خدمات تشخیصی و درمانی خود را در کمترین زمان و با بهترین کیفیت دریافت کنند.

متفوقی
<div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>شهردار قدس در بازدید از سطح شهر خواستار شد</div></div></div></div>
اجرای طرح جهادی باکسازی ونظافت عمومی شهر
<div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>شهردار قدس در بازدید خود از سطح شهر، دستوراتی را مبنی بر اجرای طرح جهادی برای پاکسازی ونظافت شهر صادر کرد.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>مسعود مختاری، شهردار قدس به همراه رئیس و نایب رئیس شورای اسلامی شهر قدس در بازدیدیکه از سطح شهر داشت؛ از نقاط مختلف شهر دیدن کرد و در جریان امرورو فعالیت واحدهای مختلف شهرداری قرار گرفت.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>وی پس از این بازدید، خواستار اجرای طرح جهادی برای پاکسازی ونظافت شهر توسط واحدهای مختلف شهرداری شد. این طرح جهادی شامل رفت و روب سطح شهر، شست‌وشوی باکس‌های زباله، جمع‌آوری نخاله‌ها، رنگ‌آمیزی ج‌داول، گلکاری و به‌سازی فضای سبز و است که مختاری بر اجرای هرچه سریع‌تر آن تأکید کرد.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>شهردار قدس همچنین از سازمان خدمات موتوری شهرداری خواست در آمادگیش کامل قرار گرفته و تجهیزات خود را بدین منظور ساماندهی کند.</div></div></div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>وی فضای شهر را نیازمند تزریق توزیع تاز‌ه‌ای با کالبد آن عنوان کرد و گفت پاکسازی ونظافت عمومی شهر در مقاطعی نیازمند اقدامات و طرح‌های جهادی است که از همکاران خود در واحدهای مختلف تقاضا دارم در اجرای این طرح شتاب‌بند.</div></div></div></div>